76. 1497, 4 marca, w Sandomierzu. „Joannes Albertus rex 7 mansionarios et 1 clericum in ecclesia s. Trinitatis in castro Lublinensi instituit et certos proventus de villis Swydneyk, Bystrzicza, Lagyewnyky, Przibislawicze, Tatari, Wrothkow, Crampyecz, Janovicze sustentandi gratia assignat“.

Reg. Matr. III, Suppl. N 249.

77. 1501, 22 grudnia, w Krakowie. „Mtas Regia consensit redimere libram seu stateram et tragarstwo in civitate Lublinensi famosis praeconsuli et consulibus civitatis Lublinensis de manibus fam. Andreae Schadurka, civis Lublinensis, non excedendo summam principalem in eisdem iuste inscriptam“.

Reg. Matr. III, N 44.

78. 1502, 13 czerwca, w Lublinie. Król Aleksander Jagiellończyk ze względu na grożące m. Lublinowi ze strony wrogów niebezpieczeństwo uwalnia na zawsze mieszczan lubelskich od wszelkich wypraw wojennych ze wsi Ponigwoda (Quia licet cives nostri Lublinenses de bonis suis dictis Ponikwoda bellicam expeditionem more nobilium servire teneantur, tamen considerantes temporum qualitatem quibus iam ad hoc ventum est, quod ipsa civitas non solum propter se, sed etiam propter totam hanc provinciam debeat in suis commodis augeri et cumulari, ut imminente ab hostibus periculo possit in ea plenam securitatem habere, itaque supradictos cives ab omni expeditione bellica ad quam de iisdem bonis Ponikwoda nobis et reipublice obligati sunt absolutos fecimus et absolvimus). Patrz N 84.

Or. Mag. N 14. Perg. Relacja i podpis sekretarza w. kor. Jana Łaskiego. Po pieczęci pozostały sznurki jedwabne i czerwony pluszowy woreczek. In dorso: Privilegium in quo libertatur Ponikwoda ab expeditione bellica.

Kop. Arch. Liber priv., str. 21 v. - 22.

Reg. Matr. III, N 539. Sumar.: 1) 1781 r. 2) 1819 r. N 10. 3) 1836 r. N 49. 4) 1841 r. NN 55 i 56.

Uw. Arch. Lustr.: 1) 1616 r., N 248b, str. 5: „Z zapisów się pokazuje, iż tę wieś (Ponigwodę) prawem ziemskim miasto trzyma“. 2) 1660 r., N 247b, str. 4: „Teraz ta Ponikwoda cale spustoszała, sam jeno grunt zostaje“.

79. 1502, 13 czerwca, w Lublinie. „Rex stateram cum tragarstwo in Lublin civibus eiusdem oppidi perpetuo donat hac condicione, ut quolibet anno ad capellam regiam S. Trinitatis in arce Lublinensi barile vini pro festo Nativitatis Christi et cerae 1½ lapidem pro festis Pentecostes et Simonis et Iudae (28 oct.) consules dare tenebuntur“. Patrz N 84.

Reg. Matr. III, N 543.

80. 1502, 15 czerwca, w Lublinie. „Rex 1000 fl. hung. (1770 fl. pol.) in mutuum a Stanislao Curopathua de Laczuchow, castellano Chelmensi, acceptos pro festo Nativitatis Christi reddere promittit et in casu non solutionis intromissionem eidem in castrum et civitatem Lublinensem cum villis Zukow, Krczonow, Janovicze Maiori, Szwydnyk et Wrothkow dare se obligat“.